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SKETCH'N PIN SCHREIBTAFEL

Sketch Pin A40 ist eine elegante und praktische Schreibtafel mit Glasschreibe zur Montage auf einem
ScreenlT A40.

Zur Montage auf der Wand. Sie kdnnen direkt auf die Tafel schreiben oder mithilfe von Magneten Dokumente
daran befestigen.

Auflerdem koénnen Sie an der Wand neben der Schreibtafel Dokumente mit Pinnnadeln befestigen.

GOTESSONS

+46 (0)321-687700 INFO@GOTESSONS.SE GOTESSONS.SE



GOTESSONS PRODUKTBLATT

Sketch Pin A40

Schallabsorbierendes Element mit Schreibtafel aus Glas auf der rechten Seite mit einem Holzrahmen mit 40 mm
starker Schallabsorber-Fillung und beidseitigem, 5 mm starkem Textilbezug mit Schaumstoffkaschierung.

Gesamtstarke: 50 mm. Abmessungen: 2000x1000 mm (Glasscheibe 1590x990 mm). Ecken abgerundet.

Beidseitiger Bezug: z. B. Lido 200 (132 getdnt). Umlaufende Naht oder umlaufender Reifldverschluss in Farbe: z. B.

rot.

PRESCRIBED TEXT

Glasfarbe: White, Sand, Mist, Lilac, Ocean, Olive, Rhurbarb und Harvest.

Optionen: Stiftablage aus Metallblech, Farbe weil’ oder silber, Stiftablage, Wischer und Magnete in Esche massiv.

Nachweis (gultig 03.06.2019):

Standardabmessungen:
B. 2000 mm H. 1000 mm

ART. NO

101022

101022-1
101022-2
101022-3
101022-4
101022-5
101022-6
101022-7
101012-6
101012-7
101012-3
101012

101012-2
101012-1
101012-5

WAREN

SIZE / DESCRIPTION Farbe
Schreibtafel Sketch’n pin Weily
Schreibtafel Sketch'n pin Sand
Mist
Olive
ocean
Rhubarb
Lilac
Harvest
Lilac
Harvest
Olive
Schreibtafel Sketch'n pin Weily
Mist
Schreibtafel Sketch’n pin Sand
Rhubarb
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